保政第８１６－１号

令和３年８月３１日

 各市町村保健医療担当課長 様

埼玉県保健医療部保健医療政策課長

（  公  印  省  略  ）

ファイザー社ワクチン第１４－２クールの分配について（通知）

日頃、本県の保健医療行政に格別の御理解と御協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、標記について、令和３年８月２７日付の厚生労働省予防接種室からの事務連絡

により、各都道府県に対するファイザー社ワクチン第１４－２クールの分配量が示され

ました。（全国で１，５５７箱、うち埼玉県分は７４箱）

これを受けて、県では別紙資料の考え方に基づき、別添のとおり分配量を決定しまし

たのでお知らせします。

なお、ＶＲＳへの接種状況登録は、正確な接種状況の把握に必要不可欠ですので、引

き続き遅滞なく登録いただきますようお願いいたします。

担 当 新型コロナウイルスワクチンチーム
  市町村支援担当 飯田・西川
     流通調整担当  中山・石井
電 話 ０４８－８３０－７５０７
メール a7500-06@pref.saitama.lg.jp